*Ausführung  
 einer  
 Schenkung.*

944. C. j. c. A. Demüdis, filia quondam Rúdegeri dicti Mördelin civis Arg., omni juri  
 in area et domo, sitis in c. A. apud s. Crucem juxta Johannem dictum Rynowe sutorem  
 e. u. et e. p. a. juxta domum Metze dicte Mügin, sororis dicte Demüdis, renuntiat per pre-  
 20 sentes, idemque jus commune Demüdi et Katherine dicte Lempfridin, sorori Demüdis, in  
 manus domini Erbonis dicti de Kagenecke, cellerarii ecclesie s. Petri Arg., domini directi  
 dictarum domus et aree, libere resignavit. ad hec prefatus Erbo locavit in emphiteosim Agneti,  
 filie dicte Demüdis, uxori magistri Hugonis, notarii civitatis Arg., et Katherine prefate pro  
 annuo censu 4 sol. den. Arg. et 1 caponis. V. Er. 4. sigillum curie Arg. et predicti Erbonis  
 25 sunt appensa. datum idibus augusti, a. d. 1320<sup>2</sup>.

**August 13.**

*Aus Strassb. Hosp. A. lad. 169 fasc. 5. or. mb. c. 2 sig. pend.*

*Erbleihe.*

945. C. j. c. A. domina Anna, relicta Götzonis dicti de Grostein, militis Arg., suo et  
 Katherine, filie sue adhuc minoris, nomine et pro ipsa (pro qua cavit de ratihabitione sub  
 rerum suarum ipotheca), de consensu Götzonis militis, Anne, Agnetis, Nicolai armigeri,  
 30 Cānonis canonici ecclesie s. Petri Arg., Heinrici et Wetzelonis, liberorum dicte relicte, locavit  
 Johanni de Maurimonasterio, rectori ecclesie in Onolvisheim, et Agneti, filie Heinrici dicti  
 Engelin de Bütenheim, famule dicti rectoris, residentibus in Argentina, ad tempus vite ipsorum  
 seu unius ex ipsis, domum et aream, sitas in c. A. in cono vici dicti Leymengasze juxta  
 aliam aream locatricis, pro annuo censu 30 sol. den. Arg.; sub hiis conditionibus, quod  
 35 Götzo et Rūlinus, liberi predicti Johannis de Maurimonasterio, eorumque heredes proximiores  
 dictam domum et aream in emphiteosim habere debeant pro censu predicto. fuit etiam  
 adjectum, quod si predicti Johannes et Agnes post obitum suum reperirentur obligati in  
 debito se ad summam 10 librarum extendente, quod Götzo et Rūlinus predicti ad solutionem  
 finaliter teneantur. Er. 4. V. hoc eciam adjecto, si ex parte conductoris in domo et area  
 40 prescriptis reciperentur alique persone inhoneste et male fame, a quibus vicinis ibidem scan-

*Zeitleihe.*

<sup>1</sup> Vgl. Str. G. u. HN. S. 106. <sup>2</sup> Vgl. nr. 251 und 843. Katherine verkauft dann an die genannte Agnes und deren Gatten Hugo ihren Anteil für 24 Pfund Pfenn. Hugo gibt von dem ganzen Hause  $\frac{2}{3}$  seiner Gattin zum Wittum, diese ihm  $\frac{1}{3}$ . Der Hofherr Erbo stimmt zu. 1324 Mai 23. Or. ebendasselbst.